
Bevallás  
a 2010.évi  talajterhelési díj megállapításáról 

A talajterhelési díj fizetési kötelezettség azt a kibocsátót terheli, 
                                   aki a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára nem kötött rá. 

  Befizetés határideje: 2011. március 31
          

A fogyasztó neve : 
(Víz számlán feltüntetett név)  

  
Bevallást benyújtó  neve:   

 lakcíme:   

 anyja neve:   

 születési helye:    születési ideje:   

 adóazonosító jele: 
  

 adószáma: 
  

hívószám:   
Talajterhelési díj beszedési számla száma: 12066007-00372800-01900006 

 az ingatlan címe:     Szentes      
fogyasztás időszaka 2010.01.01  - 2010.12.31   

1. 
 az adóévben szolgáltatott víz mennyisége  

 m3 (2010.01.01 és 201012.31. közötti időszakban a szolgáltató által leszámlázott -      
csatornadíjjal nem terhelt  -mennyiség) 

2. 
 a vízvezeték meghibásodása miatt elszivárgott vízmennyiség 

 m3 
   (a szolgáltatótól kért igazolás szerinti mennyiség szerepeltethető) 

3. A talajterhelési díj alapja (1.sor - 2.sor)    

4. 
 a locsolási kedvezménnyel azonos mértékű kedvezmény 

 m3 
   (a helyi rendeletben szabályozott kedvezmény mérték 10 %) 

5. 
 a szennyvíztárolóból elszállíttatott szennyvíz mennyisége 

 m3    (csak az adózó nevére kiállított, az adóévben kibocsátott, folyékony     
   hulladék elszállításáról szóló számlával igazolt mennyiség szerepeltethető)   

6  A díjfizetés alapja (= 3. sor - 4. sor)  m3 

7 egységdíj 2010-ben (2003. évi LXXXIV tv. 12.§.(3) bek:120 Ft/m3 ) 120 Ft/m3 

8 területérzékenységi szorzó(érzékeny)(A felszín alatti víz állapota szempontjából érzékeny terüle-
ten lévő települések besorolásáról szóló módosított 27/2004.(XII.25.)KVVM rendelet melléklete alapján) 1,5  - 

9  Számított éves talajterhelési díj (= 6.sor x 7. sor x 8.sor)  Ft 

10 mentesség összege (ha a havi jövedelem a bevallás benyújtásának évében  
nem éri el az 2*28500=-57000Ft-ot)Csatolandó a fogyasztó jövedelem igazolása !!  Ft 

11  éves talajterhelési díj összege (= 8.-9. sor)  Ft 

12  az adózó számláján jelentkező korábbi túlfizetés összege  Ft 

13  még megfizetendő összeg  Ft 
   (= 10.-11. sor, ha a 10. sor nagyobb mint a 11. sor) 

14 
 tárgyévi túlfizetés 

 Ft    (= 11.-10. sor, ha a 11. sor nagyobb mint a 10. sor) 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallás adatai a valóságnak megfelelnek.   
 
Kelt:………………………………………. 
 
         __________________________________ 
                      aláírás 


